
Simona M. (cajro) ID 149117 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:38

PODMÍNKY PRODEJE
*****MILÉ MAMINKY, VÍTÁME VÁS NA NAŠICH STRÁNKÁCH*****

 Zprostředkovatelem této služby je Simona Miechová, IČO 64605817, Na potůčku 94,Hradec nad Moravicí 74741

 Nejsem plátcem DPH.

 Působíme jako zásilková služba. Zboží neprodáváme,zařizujeme nákup a převoz vám objednaných věcí do ČR.

 Po obdržení vaší objednávky vás budeme nejpozději do 3 pracovních dní kontaktovat a informovat vás,zda/li je vámi
požadované zboží dostupné,popřípadě jaká je čekací doba na doručení. Teprve jakmile je zboží zakoupeno vás žádáme o
zaslání peněz na účet (napíši v mailu) termín uzávěrky pro daný měsíc strejně tak,jako dodání zásilky do ČR bude vždy na
našich stránkách.

 Prosím sledujte pro aktualizaci námi stanovený kurz britské libry je 34.-kč (popřípadě aktuální částka, uváděna vždy v
inzerátech)

 V tomto kurzu pro vás zboží v Británii objedná,zaplatíme v kurzu jsou již zahrnuty celkové náklady spojené platební transakce
a také náklady na přepravu zboží z Británie do ČR. Avšak pozor, nezahrnujeme vnitrostátní doporučené zboží.

 Balíčky posíláme doporučeně podle nového sazebníku ČP platného od 1.1.2008

 BALNÉ NEÚČTUJEME.

 BALÍČKY POSÍLÁM IHNED PO PŘEPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET,PŘEDÁNÍ V HOTOVOSTI ČI JE/LI ZÁSILKA JIŽ UHRAZENA, IHNED PO
DODÁNÍ DO ČR.

 Je zde možnost vyzvednout či předat zásilku po předchozí domluvě.
 Budete/li mít jakékoliv dotazy a přání dejte nám vědět jsme tu pro vás.

 REKLAMACE: Ihned po obdržení zásilky si prosím vaše zboží pečlivě překontrolujte. Pokud najdete na svém zboží vadu či kaz
(např. rozparaný šev, výrobní vada materiálu apod.) obratem nás kontaktujte,nejpozději však do 5 dnů po obdržení balíků.
 Zboží k reklamaci musí být nenošené,neprané a stále s originální visačkou.

 MÁTE/LI JAKÝKOLIV DOTAZ,PROSÍM KONTAKTUJTE NÁS.
 TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI A PŘEJI PĚKNÝ DEN.
 Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

